РОЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2019 №  57
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 20.11.2017 №  183
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести и утвердить изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся в собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области», утвержденный постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения от 20.11.2017 №  183. Прилагаются.
          2. Постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от 11.09.2018 №  129 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения от от 20.11.2017 №  183» считать утратившим силу.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения и на официальном сайте Куменского района.
Глава Нижнеивкинского

городского поселения              О.Б. Шиндорикова
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации Нижнеивкинского
городского поселения
от 25.03.2019 № 57
ИЗМЕНЕНИЯ

В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, находящихся в собственности муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области»

    1. Пункт 2.4.1 Административного регламента читать в новой редакции:

        2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 рабочих дней. В случае передачи документов через многофункциональный центр срок исчисляется со дня получения заявления администрацией Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области (далее - Администрация).

_____________________________